
Emotikon s opicí by měl být zakázán, rozrušil
prý anglické fotbalisty
- CZ24 News | 14. července 2021

UK: Předpokládám, že tento nový nápad nikoho z vás neudivuje. Poté, co proběhla vlna cenzury
“rasistických” filmů, včetně animovaných pohádek, už vlastně nejde o nic zvláštního.

Nejnovějším antirasistickým šílenstvím je cenzura 

Protože na anglických sociálních sítích se dost drsně hodnotí výkony tří černých útočníků Anglie,
nechybí v rámci těchto hodnocení ani uvedené emotikony, což fotbalisty značně rozhodilo.

Twitter proto smazal tisíce “přestupků” definovaných jako rasistické, zatímco Instagram nebyl
schopen smazat příspěvky s opicí, protože není možné odlišit ty normální od “rasistických”.

Zmizí tedy skutečně tento obrázek z nabídky emotikonů tak, jak by si to přáli černí fotbalisté (a

zřejmě nejen oni)?? 

 

Autor: Slovanka

Zdroj: necenzurovanapravda

https://cz24.news/emotikon-s-opici-by-mel-byt-zakazan-rozrusil-pry-anglicke-fotbalisty/
https://cz24.news/emotikon-s-opici-by-mel-byt-zakazan-rozrusil-pry-anglicke-fotbalisty/
https://voxnews.info/2021/07/12/vogliono-vietare-lemoji-della-scimmietta-per-non-turbare-i-giocatori-neri-dellinghilterra/

